АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2022 № 8

О внесении изменения в постановление
администрации поселения от 25.01.2021 №4

На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента правительства Вологодской области от 12.01.2022 № 09-28681, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление администрации Глушковского сельского поселения от 25.01.2021 № 4 «Об установлении случая и порядка обязательного общественного обсуждения, закупок, товаров, услуг для обеспечения нужд Глушковского сельского поселения» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Установить, что обязательное общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Глушковского сельского поселения  осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого путем проведения конкурса (открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса), аукциона в электронной форме в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», составляет от 5 миллионов рублей и до 1 миллиарда рублей.».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Глушковского
сельского поселения:                                                     Т.А. Лоншакова